2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.12.2019

                                         № _338-п
п.Сеймчан

Об утверждении карты-плана территории

кадастрового квартала 49:04:000001
	На основании пункта 1 статьи 42.2, подпункта 3 пункта 1 статьи 42.6 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», подпункта 36 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Магаданской области от 22.02.2018 № 118-пп «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Магаданской области в 2019 году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», протоколом заседания согласительной комиссии № 1 от
13 декабря 2019 года по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала с учетным номером: 49:04:000001, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 22 июля 2019 года
№ 0347300014319000029,

п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 49:04:000001, в границах которого выполнялись комплексные кадастровые работы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Врио руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Среднеканского городского округа Лысенкову Е.В.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского  городского округа «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                         О.Н. Герасимова
Исп. Нечай Е.В.

PAGE